
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa ubezpieczenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Realizacji Inwestycji Sp. z o. o. w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 812546696

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rzemieślnicza 33

1.4.2.) Miejscowość: Sopot

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-855

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s.piotrowski@stbu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stbu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Pełnomocnik Zamawiającego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Broker ubezpieczeniowy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00235336/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 14:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00193627/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Osoba do kontaktów Sławomir Piotrowski tel. 784-073-119

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00235336/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Osoba do kontaktów Sławomir Piotrowski tel. 784-073-119

Zmianie ulega również termin związania ofertą, który ulega przesunięciu o analogiczną ilość dni
tj. 19.11.2021r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-19 10:00

Po zmianie: 
2021-10-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-19 10:30

Po zmianie: 
2021-10-21 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00235336/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa ubezpieczenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Realizacji Inwestycji Sp. z o. o. w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 812546696
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rzemieślnicza 33
	1.4.2.) Miejscowość: Sopot
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-855
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s.piotrowski@stbu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stbu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00235336/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 14:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00193627/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



